

Číslo dodatku objednatele: S00101/2019

Dodatek č. 1

Smluvní strany

Objednatel:

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

Příjemce/zasílací adresa:

Městský obvod Polanka nad Odrou

Adresa: 1. května 330/160

725 25 Ostrava – Polanka nad Odrou

Zastoupení: Pavel Bochnia, starosta

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Zhotovitel:

Název

V. D. Stav – Ostrava s.r.o.

Malá 113/9, Ostrava – Polanka, 725 25

IČO: 28606191

DIČ: CZ 28606191 (plátce DPH)

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u

Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 34322

Zastoupena:

David Vavroš, jednatel

Peněžní ústav: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

dále jen **objednatel**

dále jen **zhotovitel**

Obsah dodatku

čl. I.

Smluvní strany se v souladu s ustanoveními smlouvy o dílo č. smlouvy S00071/2019, ze dne 20. 05. 2019, dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 z důvodu vzniklých víceprací během realizace stavby v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku, jímž se upravují dále uvedená ustanovení smlouvy.

čl. II.

Čl. 2 Předmět smlouvy, se doplňuje o text následujícího znění:

Smluvní strany se dohodly realizovat vícepráce v rozsahu dle přílohy č. 1 tohoto dodatku.

čl. III.

Cena díla se upravuje o hodnotu víceprací, a proto se původní znění odstavce 1. v čl. VI. nahrazuje tímto novým zněním.

Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH	666.297,17 Kč
DPH	139.922,41 Kč (21%)
Cena celkem včetně DPH	806.219,58 Kč

čl. IV.

S ohledem na realizaci přeložky vodovodního řádu se v článku V. Termíny plnění, text první věty odstavce 2 nahrazuje textem:

Termín provedení díla (tj. jeho dokončení a předání objednateli) je stanoven do 31. 08. 2019.

čl. V.

1. Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů: O uzavření tohoto dodatku rozhodla rada městského obvodu usnesením č. 0250/RMob-Pol/1822/19 ze dne 14.08.2019.
2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
3. Obě smluvní strany prohlašují, že bezvýhradně souhlasí se všemi ustanoveními tohoto dodatku č. 1, což stvrzují svými podpisy.
4. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna.
5. Tento dodatek č. 1 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele S00071/2019, ze dne 20. 05. 2019.
6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.
7. Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – soupis více a méně prací č. 1

Za objednatele

Datum: 15.08.2019 _____

Místo: Ostrava

Pavel Bochnia
starosta

Za zhotovitele

Datum: 15.08.2019 _____

Místo: Ostrava _____

David Vavroš
jednatel

Příloha č.1

Chodník 1. kvěna, 2. část, úřad - mateřská škola, výkaz výměr víceprací

Kód položky	Název položky	jednotka	Počet jednotek	CENA		
				jednotková	ocenění vcp	celkem
3	5	6	7	8	sod/urs x koef	9
vcp 1 - stavební práce vyvolané překládkou vodovodu, SO 161.2						
0 Všeobecné konstrukce a práce						
014101	POPLATKY ZA SKLADKU Zemina, bourané povrchy	M3	15,00	400,00	sod	6 000,00
11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH Odstranění stávajících obrubníků, odvoz a uložení na skládku planimetrováno ze situace	M	5,00	475,00	sod	2 375,00
123731	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 1KM Odkop stávajícího terénu do úrovně navržené pláně chodníku, vč. odvezení na meziskládku, zemina se použije do násypu viz položka 17110, vypočteno z příčných řezů	M3	15,00	327,00	sod	4 905,00
17110	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUTNĚNÍM Náryp za chodníkovými obrubníky, použije se vhodná zemina z výkopů vypočteno z příčných řezů	M3	8,00	53,00	sod	424,00
18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I Úprava pláně pod chodníkem a sjezdy, planimetrováno ze situace	M2	7,50	13,00	sod	97,50
465923	PREDLAŽDĚNÍ DLAŽBY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM Odstranění stávající bet. zámkové dlažby a následně osazení do nové nivelety chodníku, v místech rušeného a nového přechodu pro chodec. Reliéfní dlažba v místě rušeného přechodu pro chodec se použije v místě nového přechodu pro chodec. planimetrováno ze situace	M2	7,50	529,00	sod	3 967,50
celkem VCP 1						17 769,00
VCP 2 - výměna kanalizační vpusti a poklopu, SO 160.2						
871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	8,00	105,00	0,93	781,20
286152000	trubka kanalizační ULTRA RIB SN10 UR-2 DN 150 mm/ 2 m	ks	4,00	1 080,00	0,93	4 017,60
895941111b	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	ks	1,00	5 150,00	0,93	4 789,50
592238210	vpust betonová uliční TBV-Q 660/180 /prstavec/ 18x66x10 cm	ks	1,00	405,00	0,93	376,65
592238570	skruž betonová pro uliční vpust horní TBV-Q 450/295/5b, 45x30x5 cm	ks	1,00	322,00	0,93	299,46
592238600	skruž betonová pro uliční vpust středová TBV-Q 450/195/6b, 45x20x5 cm	ks	1,00	243,00	0,93	225,99
592238500	skruž betonová pro uliční vpust s výtokovým otvorem SIFON TBV-Q 450/555/3z PVC 150	ks	1,00	517,00	0,93	480,81
592238520	dno betonové pro uliční vpust s kalovou prohlubní TBV-Q 2a 45x30x5 cm	ks	1,00	373,00	0,93	346,89
899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 50 do 100 kg	ks	1,00	535,00	0,93	497,55
286mat2	KOS PLAST PRO ULIČNÍ VPUST vysoký 600x385x270 mm A4	ks	1,00	422,00	0,93	392,46
552mat1	MŘÍŽ 500x500 D 400 rám BEGU komplet pro uliční vpust	ks	1,00	4 050,00	0,93	3 766,50
899131111	Výměna šachtového rámu [technologii Hermes] tř. D 400 včetně poklopu s osazením a dodáním nového rámu litinového s patkou	ks	1,00	9 500,00	0,93	8 835,00
175151101	Obsypání potrubí strojné sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	M3	3,00	168,00	0,93	463,14
583441700	šitékodyr frakce 0-16	t	5,40	315,00	0,93	1 581,93
132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v homině tř. 4 objemu do 100 m3	M3	4,00	631,00	0,93	2 347,32
celkem VCP 2						29 202,00

vícepráce celkem

46 971,00

souhrn rozpočtu dle dodatku č.1

objekt	popis	cena dle sod	cena VCP	celkem bez DPH	DPH	celkem s DPH
SO 000.2	Vedlejší a ostatní náklady - 2. část	18 600,00	0,00	18 600,00	3 486,00	20 086,00
SO 160.2	Chodník, 2. část Úřad - Mateřská škola	560 011,27	29 202,00	589 213,27	123 734,79	712 948,06
SO 161.2	Úprava veřejného osvětlení	42 714,90	17 769,00	60 483,90	12 701,62	73 185,52
	celkem	619 326,17	46 971,00	666 297,17	139 922,41	806 219,58